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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41521037I

2. Data e Regjistrimit 21/03/2024
3. Emri i Subjektit AECG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Ndreko Rino, Nd. 5, Hyrja 2, Ap 38 1019

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Aktivitete të keshillimit për biznes dhe keshilla të tjera për 
menaxhim dhe drejtim të ndërmarrjeve;                                    
• Përgatitje e planeve të biznesit për nevojat e drejtuesve dhe 
për palët e treta, rivlerësim aktivitetesh, këshillime biznesi 
mbi mundesitë e zhvillimit, këshillime për fillim aktiviteti 
tregtar; • Konsulenca në lidhje me transformimet dixhitale të 
proceseve te shoqèrive operuese në industri te ndryshme; • 
Koordinim i aktivitete biznesore dhe organizim i eventeve ;  
• Ndërmjetësim, menaxhim, konsulence për lidhien e 
marrëveshjeve midis institucioneve shetërore, personave 
juridike vendas dhe të huaj, shtetërore dhe private për 
financim, hartim dhe zbatimin e projekteve në fushën e: 
investimeve, te industrisë, turizmit, infrastruktures, 
telekomunikacionit, energjitikes, mjedisit, bujqesisë, 
shëndetësisë, arsimit, sportit, hidroteknikes, ndërtimit 
hidrocentrale dhe,  hartimi i studimeve, projekteve, zbatimi i 
tyre, në fushën e: ndërtimeve civile, industriale, turistike, 
telekomunikacionit, aeroportit, energjitikes, 
mjedisit,bujgesise, shendetesise, arsimit, kultures, sportit, 
arkeologise, ndërtimeve civile, ndërtimi rrugësh, kanalesh, 
ura, ujësjellës, kanalizimeve, impjante vaditese, vera arti të 
cdo loji, hidrocentrale dhe termocentrale, rikonstruksioni i 
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godinave dhe objekteve të do lloii të rendesise ekonomike e 
sociale. • Të gjitha dhe çdo aktivitet tjetër tregtar që lidhet në 
mënyrë të drejtpërdrejtë ose tërthorazi me objektin e 
veprimtarisë dhe që nuk bien ndesh me legjislacionin e 
aplikueshëm në fuqi. 
Elena Pici10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 28/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritPanxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElenaPici

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AECG
Web site: www.aecg.net
E-Mail: e.pici@aecg.net ep.elenapici@aiesec.net 
Telefon: +355696338660  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-261791-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE75B479-3C5D-4C72-B109-0BA0F724DE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71DA9F7-011E-45CF-92EB-104579B9589A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A83A24-C9CD-4C5D-B7A3-646ACBEEF782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EB83BC-FDDA-46EB-B939-71978326AD5F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


